
Sectorisation actuelle

sans Flangebouche,

Hôpital-du-Grosbois, 

Avoudrey et Longechaux
Sectorisation actuelle

sans Flangebouche,

Hôpital-du-Grosbois, 

Avoudrey et Longechaux

2018 662 686

2019 724 683 748 707

2020 728 653 752 677

2021 766 661 790 685

2022 806 660 830 684

2023 791 654 815 678

Capacité hors dispositifs particuliers (vue par DPL- mai 18)

Capacité nominale :    600 élèves / 21 divisions ( 28 élèves)

Capacité maximale :   672 élèves /   24 divisions ( 28 élèves)

Capacité maximale avec dispositifs particuliers  :   672 élèves /   24 divisions ( 28 élèves) + 2 ULIS ( 12*2 soit 24 élèves max) soit 700 élèves

Effectifs rentrée

Sectorisation actuelle
Avec Flangebouche, 

Avoudrey et Longechaux

2018 172

2019 173 197

2020 168 213

2021 169 229

2022 171 257

2023 171 258

Capacité nominale :    220 élèves Capacité maximale : 250/300 élèves     12 divisions

Sectorisation actuelle avec Hôpital-du-Grosbois

2018

2019 735 750

2020 728 754

2021 710 748

2022 680 727

2023 692 730

Capacité nominale :    700 élèves Capacité maximale : 750 élèves

738

pas de classes particulières

Hors Classes particulières Effectif Total

Prévision Effectifs

Modification sectorisation PIERREFONTAINE LES VARANS

pas de classes particulières

Modification sectorisation SAONE

Effectifs rentrée
Prévisions effectifs

Etude Sectorisation Collège Valdahon

Modification sectorisation VALDAHON

Effectifs rentrée

Prévision Effectifs
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